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eneste løsning, der virker, og det er at få stoppet 
tilstrømningen af fremmede. 

Derudover skal der sættes ind for at få repa- 
trieret så mange som overhovedet muligt. Den 
gruppe, der fortsat er her, skal vi selvfølgelig 
gøre alt for at få integreret i det danske samfund. 

Hvis forholdene fortsætter uændret, så viser 
al statistik -  det siger i hvert fald de eksperter, 
som har forsket i befolkningsfremskrivninger i 
mange år -  at i år 2125 vil der i Danmark være 5 
mio. muslimer. 

Derfor må det være på sin plads at nævne, at 
aldrig i verdenshistorien er der kommet noget 
godt ud af at tale så meget i så positive vendin- 
ger om det multietniske samfund. Det ender 
galt. Det er altid endt galt. Og det tidspunkt 
kommer, når et lands oprindelige befolkning si- 
ger, at nu kan det være nok. 

Det er også dyrt. Vi diskuterer ofte, hvordan 
vi skal få velfærdssamfundet til at fungere. I dag 
er en stor del af debatten gået på, at sundheds- 
væsenet ikke hænger sammen. Jeg vil anbefale, 
at man ser på udlændingeudgifterne. Vi bereg- 
nede for nogle år siden, at det kostede 30 mia. kr. 
hvert evig eneste år i Danmark. Jeg er ganske 
overbevist om, at det tal er vokset siden. 

Der sker jo også det, at mange af de fremmede 
i virkeligheden ikke bryder sig om at være i det 
danske samfund. Mange opfører sig aldeles og 
helt, som de selv vil. Ballade og vold hører efter- 
hånden til dagens orden, som vi danskere skal 
finde os i. Og ikke nok med det, nu kommer de 
også med krav til os om, at vi skal indstille os på 
deres vilkår. 

Lad mig derfor sige det ganske utvetydigt og 
helt klart: Dansk Folkeparti vil aldrig lade sig 
underkue af de fremmede. Vi betragter fortsat 
Danmark som danskernes land. Vi har intet 
imod udlændinge, men de skal ikke komme her 
og oprette stater i staten og efter salamimetoden 
prøve at undergrave og destabilisere vores sam- 
fund. Det skal selvfølgelig modarbejdes. 

Den øgede tilstrømning af fremmede giver 
naturligvis kolossale problemer. Og jeg skal ær- 
ligt erkende, at jeg har fulgt debatten, og det tror 
jeg, der er mange, der har, med opstillinger til 
Folketinget hos De Radikale med den alleraller- 
største interesse. Her har man virkelig fået pro- 
blemerne ind på livet, endda helt selvforskyldt. 
For Danmarks fremtid vil jeg derfor håbe, at 
man lærer af den situation. 홢 . 

Også i Socialdemokratiet er der interne pro- 
blemer med udlændingepolitikken. På den ene 
side har vi duerne, der jo nærmest ønsker, at 

Danmark skal være socialkontor for hele verden. 
På den anden side har vi høgene, der taler om 
øde øer og om stramninger. 

Det kan vel ikke overraske, at Dansk Folke- 
parti nok håber mest på høgene i Socialdemo- 
kratiet, men desværre så bliver det hele jo ved 
snakken. Den øde ø, den blev der jo ikke noget 
af. Det blev til Sandholmlejren. Og sådan er det 
hele vejen igennem. 

Det er altså en tomgangssnak, og det er dybt 
skuffende, at hver eneste gang man skifter in- 
denrigsministeren ud i Socialdemokratiet, så ly- 
der det i de første par måneder som om, at nu.. 
sker der noget på området. Nu sker der nogle 
strarnninger, som virkelig batter. Og så lander, 
det præcis, som det har gjort hele vejen igen- < 
n e m .  홢 . 

Det nytter altså ikke noget. Det er den ganske 
almindelige dansker, der f.eks. har stået på ven- 
teliste flere år til en bolig, der kommer længere 
og længere ned i køen. Det er den almindelige 
dansker, som synes, at det her er for meget, og 
man vil ikke længere acceptere det. 

Jeg forstår ikke, at Socialdemokratiet med det 
bagland, som man stadig væk må forvente, at 
Socialdemokratiet har i deres vælgerskare, ikke 
erkender, at der skal ændres på det her. 

Der er fremmede, der kommer til Danmark, 
og temmelig mange, som aldrig nogen sinde 
yder noget som helst til det danske samfund, og 
de kommer i mange tilfælde til at bo meget bed- 
re og til at leve bedre end familien Jensen, der i 
årevis har betalt deres skat, stået op om morge- 
nen for at passe deres arbejde og har gjort deres 
indsats. Man skulle faktisk tro, at det var lyv, 
men sådan er forholdene i dagens Danmark. 

Og når man så spørger forskellige ministre, 
om ikke man kunne tage at ændre lidt på tinge- 
ne, så svarer man, at det bare skal ske ved en in- 
tegration, at det skal bare ske ved at give bedre 
forhold for dem, der kommer til landet, og at 홢 
man overhovedet ikke ønsker at ændre på det, 
som er det egentlige kérneproblem, nemlig til- 
strømningen til Danmark. 홢 
홢 Man kan lige så godt allerede nu gøre sig ' 

klart, at Dansk Folkeparti vil have indflydelse. 
Når det er sket, så er det også et ufravigeligt 
krav, at vi vil have indflydelse på udlændinge- 
politikken, på ældrepolitikken og på forholdene 
for vores syge, for blot at nævne nogle eksem- 
pler. Man kan lige så godt indstille sig på det. 

Og jeg vil appellere til Venstre og De Konser- 
vative om, at efter næste valg bliver det virkelig 


